СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Ванновское

От 27.02.2022 года                                                                                                 № 250

  О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского

поселения Тбилисского района от 29 ноября 2022 года № 232 «Об

установлении тарифов на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Ванновский

культурно - досуговый центр»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст.ст. 8, 26 устава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского

района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района от 29 ноября 2022 года № 232 «Об установлении

тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Ванновский культурно - досуговый центр»,

следующие изменения:

1.1. Подпункт 8 пункта 1 «Виды услуг» изложить в новой редакции:

8 Детская игровая программа 2500,00 руб./час

1.2. Дополнить пункт 1 «Виды услуг»  подпунктами 61, 62 следующего

содержания:

61 Молодежная развлекательная программа 100 руб. билет

62 Торжественное мероприятие 2500,00 руб./час

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Конова И.Н.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района                                                         А.Н. Трубицын

Председатель  Совета

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района                                                                           О.В. Цмакова